

Prefeitura Municipal de Embaúba

CNPJ: 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 | www.embauba.sp.gov.br Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO № 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBAÚBA, pela COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria do Executivo nº 154 de 12 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA todos os interessados e fins de direito, para a realização das Provas Objetivas, no local e horários especificados abaixo, para os cargos de Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Física e Professor de Educação Artística (Arte), como segue:

1º Período	2º Período
LOCAL: EMEF Prof. "Miguel	LOCAL: EMEF Prof. "Miguel
Padula"	Padula"
Av. São Sebastião, 157. Centro.	Av. São Sebastião, 157. Centro.
Embaúba/SP	Embaúba/SP
HORÁRIO: 09:00 horas	HORÁRIO: 14:00 horas
Professor de Educação Básica I	Professor de Educação Básica II - Arte
	Professor de Educação Básica II -
	Educação Física

Embaúba/SP, 04 de janeiro de 2019.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

FERNANDA BERTATI

Presidente da Comissão

ELISANDRA PERPÉTUA MESSIAS VENÂNCIO Membro

ERICA SAVANA MIALICHI Membro